

Årsredovisning

Curves Content & Production AB

559357-8296

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johanna Jingnert
2025-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom media och musik.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året till följd av vidareutbildning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	387	953	1 273
Resultat efter finansiella poster	-71	246	459
Soliditet %	77	59	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att mer tid behövs läggas på en påbörjad webbshop.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	177 264	196 346	398 610
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		196 346	-196 346	0
- Årets resultat			-71 164	-71 164
- Belopp vid årets utgång	25 000	373 610	-71 164	327 446

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	373 610
Årets resultat	-71 164
Summa	302 446

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	302 446
Summa	302 446

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	387 212	952 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	387 212	952 827
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 799	-16 207
Övriga externa kostnader	-54 271	-66 088
Personalkostnader	2 -370 232	-615 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 777	-12 047
Summa rörelsekostnader	-461 079	-709 380
Rörelseresultat	-73 867	243 447
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 703	3 073
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-26
Summa finansiella poster	2 703	3 047
Resultat efter finansiella poster	-71 164	246 494
Resultat före skatt	-71 164	246 494
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-50 148
Årets resultat	-71 164	196 346

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	10 215	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	10 215	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer 4	25 776	37 823
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	25 776	37 823
Summa anläggningstillgångar	35 991	37 823
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	76 631	86 500
Övriga fordringar	136 870	297 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 854	3 391
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	216 355	387 438
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	173 737	244 805
<i>Summa kassa och bank</i>	173 737	244 805
Summa omsättningstillgångar	390 092	632 243
SUMMA TILLGÅNGAR	426 083	670 066

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	373 610	177 264
Årets resultat	-71 164	196 346
<i>Summa fritt eget kapital</i>	302 446	373 610
Summa eget kapital	327 446	398 610
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 808	6 412
Skatteskulder	0	50 148
Övriga skulder	92 829	214 896
Summa kortfristiga skulder	98 637	271 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	426 083	670 066

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Varumärken

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Inköp	10 945	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	10 945	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	730	-
---------------------	-----	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	60 235	60 235
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	60 235	60 235
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-22 412	-10 365
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-12 047	-12 047
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-34 459	-22 412
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	25 776	37 823
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johanna Jingnert

Johanna Jingnert

2025-04-07